Câmara MunicipaCde iSiraçu
Testado do Espírito Santo

AUTÓGRAFO DE lEI N.° 0Ã8/2022 - RELATIVO AO PROJETO DE LEI CMI N.° 055/2022

"LEI MUNICIPAL N." , de de de 2022

Concede Título de Cidadania do

Município de Ibiraçu ao limo. Sr.

Weverton Ferreira Tonon.

O Prefeito Municipal de Ibiroçu, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono a seguinte
Lei:

Art, r. Fica declarado CIDADÃO IBIRAÇUENSE o limo. Sr. WEVERTON
FERREIRA TONON, brasileiro, casado. Assessor Legislativo da ALES, natural de João

Neiva - ES, residente e domiciliado na Avenida Getúlio Vargas, n.° 815, Centro,

Ibiraçu - ES.

Art. 2® - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação."

Plenário Jorge Pignaton, em 09 de agosto de 2022.

VALÉRIA DOS SANTOS ROSALÉM

Presidente

y
ALOIR PIOL BRENO LÚCIO ANDRADE OLIVEIRA

VIce-PresIdente Secretário

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003200370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.